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BLIMEDTIL 
"' ESPANA 2006 

Klubben arrangerer i år tur til Espafia 2006 som avholdes i Malaga i 
tiden 7.10. - 13.10.06.Vi har reservert et antall flyseter, fordelt på 7 
og 15 dagers opphold. Innkvartering vil bli i feriebyen Torremolinos 
som ligger en kort togreise fra flyplassen i Malaga.Vi har reservert 
studioleiligheter med kjøleskap og kokemuligheter i leilighetshotellet 
Bajondillo Apartements. Hotellet har svømmebasseng. 
Det er følgende reisealternativ: 

Avreise: 02.10.06- retur: 09.10.06 
Avreise: 02.10.06-retur: 17.10.06 

Bindende påmelding skjer gjen
nom innbetaling av depositum 
innen 20. mars 2006 til: OFK v/ 
Tore Frøvig, Dalskroken 7, 
1405 Langhus. Kontonr.: 
0532.27.40702. Nærmere opp
lysninger på side 36. 

(7 dager) 
(15 dager) 
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FORMANNENS SPALTE 

GODT NYTT ÅR! 

Jubileumsåret er historie og OSLO 
2005 ligger bak oss. Det føles vel alltid som 
et vakuum når tingigjen skal falletil ro ogen 
får tingene litt på avstand. Både under og 
etter utstillingen satt jeg igjen med inntrykk 
av at folk var fornøyd og at klubben kunne 
krysse av for nok et vellykket utstillings
aryangement. Det var med glede og stolthet 
jeg registrerte at medlemmene stilte til inn
sats ·som så mange ganger før Alt var hele 
veien i rnte og alle oppgaver ble løst. Derfor: 
en stor takk til alle som i fellesskap bidro til 
å skape den verdige rammen rundt frimerke
jubileet! 

De utstilte samlingene var av gjen
nomgående meget høy kvalitet og ga forhå
pentlig en stor skare av besøkende mange 
interessante opplevelser. 
Det var også mange andre aktiviteter knyttet 
til utstillingen, både for yngre og eldre, og 
tilbakemeldinger fra handlere har vært posi
tive hva tilstrømning og omsetning angår. 

Fra vår egen stand var det særdeles 
gledelig at salget av Norgeskatalogen var 
langt bedre enn forventet. Er det noe som 
virkelig bør glede våre hjerter så er det at 
dette flotte produktet, som det årlig blir 
nedlagt et enonnt dugnadsarbeide i, blir 
verdsatt OG omsatt! 

Sven Andersen 

For å skaffe finansiering til utstillin
gen har det vært nødvendig med et omfat
tende dugnadsarbeid som har vært både 
kostbart og svært arbeidskrevende. Posten 
har velvilligst skaffet materiale, stempler og 
ikke minst Specimenblokken som skulle gi 
inntekter for utstillingen. Skantil har mar
kedsført de tre mappene og stått for salg. 
Likevel vil jeg si at kostnadene og ikke minst 
arbeidsinnsats ved produksjonen ikke står 
i forhold til resultatet. Jeg håper at et etter
salg og en videre markedsføring av 
Specimenmappene vil kunne rette noe på 
dette. 

Det er for meg et tankekors at så mye 

arbeid må nedlegges for å skape muligheter 
for å avholde en utstilling, tatt i betraktning 
den etterfølgende innsats for rent teknisk 
også å avholde samme utstilling. 
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Jeg er fullstendig klar over at ramme
betingelser er andre nå enn i salig Storbergets 
tid. Men med suksessutstillingen i Gøteborg 
i friskt minne, må man kunne tenke tanken 
om hvordan "verdens rikeste land" i frem
tiden skal kunne avholde store utstilljnger. 
Det er tanker mange bør tenke til beste for 
filatelien i Norge. 

I skrivende stund foreligger OFKs 
regnskap for 2005. V åre bestrebelser med å 
holde utgiftene under kontroll har gitt det 
gledelige resultat at vi i stedet for et budsjet
tert underskudd på 143.000,- i det forelø
pige regnskapet kan registrere et overskudd 
på ca. 34.000,-. Mye grunnet et gledelig 
bedret salg av NK, men også av andre 
årsaker. 

Styret arbeider kontinuerlig med øko
norruen. Når det gjelderreisestøtte fra OFKs 
Norwexfond, er det besluttet at medlem
mene må søke støtte fra fondet i stedet for 
at dette gis som subsidiering til alle som 
deltar på klubbens årlige tur til utstilling i 
utlandet. Man må i tillegg betale forbunds
kontingent gjennom OFK for å kunne søke. 

For å forstå begrunnelsen for denne 
innstramming, må man ha i rrunne den lave 
rente som hersker for tiden samt den redu
serte inntekt salget av NK stadig gir oss. 
Man må dessuten gå tilbake til dannelsen av 
Norwexfondet for å ra det hele bildet: 

Fondet ble dannet etter verdensutstillingen 
Norwex 80, deralle Osloklubbene varmed
arrangører. Klubbene fikk overført hver sin 
andel av overskuddet etter hvor mange 
medlemmer de hadde bidratt med som hjel
pere og korrutemedlemmer. 

Nøkkelen var antallet pr. klubb MED 
forbundskontingent. Styret har derfor valgt 
å bruke samme nøkkel som ga kapital til 
fondet ved reisestøtte-tildelinger, som i prak
sis har vært det formål avkastningen av 
fondet har vært benyttet til. Selvfølgelig er 
alle klubbens medlemmer over det ganske 
land velkommen til å delta på OFKs turer 
som før, men altså noen til klubbens selv
kost . 

Styret har ingen planer om å endre 
subsidieringsordningen til sommennøter og 
julebord. Pr. deltaker er bidraget bare for 
disse to arrangementer høyere enn med
lemskontingenten. Jeg våger påstanden om 
at medlemskapet i OFK er et "overskudds
foretakende" for de som vil benytte seg av 
tilbudene, som OGSÅ inkluderer adgang til 
Nordens største filatelistiske bibliotek samt 
adgang til de meget populære medlems
auksjonene. 

KLUBBEN TRENGER FLERE 
MEDLEMMER. 

VERV ET I DIN OMGANGSKRETS 
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GENERALFORSAMLING 
MANDAG 27. MARS 2006 

Herved innkalles til Generalforsamling mandag 27 .mars 2006, kl.19 .30 på Schafteløkken, 
Zahlkasserer Schafts plass 1 (like ved Frogner plass). 

VEL MØTT! 

DAGSORDEN 

1, Valg av dirigent. 
2. Valg av referent, tellekorps samt underskrivere av protokollen. 
3. Styrets beretning. 
4. Årsregnskap for 2005, samt revisors beretning og Rådets uttalelse. 
5. Overskuddets fordeling og budsjett for 2006. 
6. Forslag til endringer i klubbens avsetninger og fonds 

7. Valgav: 

8. 

a . Formann for 2006. 
b . 2 styremedlemmer for 2006/07 
c . 3 varamenn til styret for 2006. 
d . 3 medlemmer til Rådet for 2006/07 
e. 1 varamann til Rådet for 2006/07 . 

Fastsettelse av kontingent for 2006. 
Styrets forslag: 

Medlem med Forbundskontingent 
Medlem uten Forbundskontingent 
Innmeldingskontingent 

kr. 450.
kr. 200.
kr. 25 .-

Ektefelle/samboer kan bli medlem uten Forbundskontingent. 

Oslo, 5.februar, 2006 

Sven Andersen (s) Gunnar Melbøe (s) Tom Woxen (s) 

Odd Eidet Frømyhr (s) Knut-Fr. Knutzen (s) 
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Årsberetning 2005 

Klubbens 119. driftsår er gått over i historien. Aktivitetene i året som gikk har stått i 
jubileenes tegn: Kongehuset 100 år, 100 år siden Unionsoppløsningen, og ikke minst 
150-årsjubileet for det første norske frimerket. Disse tre jubileene ble markert med den 
nasjonale frimerkeutstillingen OSLO 2005 på Norges Varemesse, Lillestrøm 17.-
20.november. Samarbeidspartnere var Norsk Filatelistforbund og Posten Norge. 
Frimerkeutstillingen ble arrangert samtidig med publikumsutstillingen Hjem + Fritid 
05, og til sammen 25 .000 mennesker besøkte utstillingslokalene disse fire november
dagene. Både på OSLO 2005 og på internasjonale utstillinger oppnådde flere av 
klubbens medlemmer og Norgeskatalogen høye premieringer. 

De øvrige aktivitetene har vært stort sett som de senere år: foredrag på medlemsmø
tene, sosiale aktiviteter som sommermøte, fellesreise til frimerkeutstilling ogjulebord. 
Det har vært en rekke interessante foredrag på de 20 medlemsmøtene, med et stort 
spenn av temaer, som mer enn noe annet viser hvilket mangfold vår hobby rommer. 
Det var som sedvanlig et godt fremmøte på sommermøtet som denne gang var på 
Norsk Folkemuseum med etterfølgende bespisning. 

På fellesreisen til Brno og Prag deltok i alt 36 personer, og det rapporteres om nok 
en vellykket reise i klubbens regi. Årets julemøte ble som forrige år avholdet på Rica 
Oslo, denne gang med 53 deltagere. De tradisjonelle 25- og 50-årsnålene ble delt ut, 
og 3 av jubilantene som var møtt frem fikk sine nåler. 

Klubbauksjonene hver 14.dag har som vanlig vært godt besøkt, og det meldes om stor 
interesse for auksjonene, som har inneholdt noe for enhver lommebok og samle
område. Det rettes en stor takk til auksjonsutvalget for deres solide arbeid, som 
resulterer i at auksjonskveldene er de best besøkte arrangementene i klubben. 

Gledelig er det også at det har vært en sterk økning i besøket på biblioteket, så litteratur 
er fortsatt nødvendig, og vi kan med rette skryte av å ha Nordens største filatelistiske 
bibliotek. I 2005 ble biblioteket tilført publikasjoner fra Norsk Posthistorisk Selskap, 
som mistet lokalene til sitt bibliotek etter omlegginger i Posten. 

Klubbens medlemsblad, OFK-lnfo, har i sin 16.årgang kommet ut med i alt 144 sider 
allsidig stoff, og vi retter en stor takk til redaktøren for hans utrettelige innsats med 
bladet og alle som har bidratt med artikler og innlegg. 

Styret har i 2005 hatt fortsatt oppmerksomheten rettet mot det faktum at klubbens 
inntekter blir mindre pga. det lave rentenivået. Salget av Norgeskatalogen viser 
heldigvis en liten økning fra forrige år. Medlemmene av N orgeskatalogkomiteen takkes 
for at den årlig bringer en ny og stadig bedre katalog på markedet. 



Klubben har også hatt inntekter fra OSLO 2005, men dette blir først synliggjort i 2006-
regnskapet. Årets regnskap viser et lite overskudd, men det er fortsatt enstemmighet 
om at klubbens formue skal angripes i minst mulig grad, og at aktivitetene derfor må 
begrense seg til det våre inntekter tilsier. 

Takk til våre tre lønnede funksjonærer, Tore Frøvig, Kjell ÅgeJohansenogArne Thune
Larsen, som løser sine oppgaver på en utmerket måte til styrets fulle tilfredshet. 

En stor takk også til alle andre medspillere i og utenfor Posten, og til våre medlemmer 
som slutter opp om og deltar i klubbens mange arrangementer, og til alle klubbens 
tillitsvalgte som utfører en stor innsats for klubben. 

Medlemstallet. 

Pr. 31.desember 2005 hadde klubben 604 medlemmer, hvorav 161 uten forbunds
kontingent. I 2005 har klubben fått 16 nye medlemmer, mens 40 har gått bort eller 
blitt strøket. Dette gir en nedgang på 24 medlemmer 

Vi hedrer minnet etter: 
Leiv A. Brecke Oslo Arne Gulbrandsen Oslo 
Jan Erik Dahl Ål Gunnar Håland Oslo 
Georg R. Didriksen Oslo Agnar Presterud Tromsø 
Alfred Folkvord Mandal Edward Sledtz Ski 
Frode Grotheirn Hosle Rolf Søvik Oslo 
Dagfinn Kjeholdt Oslo Sidsel Bauck Oslo 
Ivar D.Haugen Oslo 

Æresmedlemmer: 
Astri Nielsen, Carl Nyland, Arne Thune-Larsen, Sven Andersen, 
Erling Dehli, Kjell Åge Johansen og Knut-Fr.Knutzen. 

Innbudte medlemmer: 
K~e Frydenberg, Halvor Fasting og Anders Renolen. 

MØTEVIRKSOMHETEN 

Det har vært avholdt 16 hovedmøter, medregnet sommer og julemøte. 
Hovedpostene på møtene har vært: 
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Møte nr. 
2264 24/1 Jubilewnsåret 2005 v/ Arnfinn Skåle 
2265 7 /2 Bislet stadion - Fortid-Framtid v/Svein Ame Hansen 
2266 21 /2 Hvordan montere I-rammes eksponat v/Knut-Fr.Knutzen 
2267 7 /3 Generalforsamling 
2268 4/4 Postveiene til Fjerne Østen v/Wilfred Wasenden 
2269 18/4 Fra Skib,Fra Tog,Fra Landpost v/Ame Thune-Larsen 
2270 2/5 Drammen Bypost v/Ivar Håkonsen 
2271 23/5 Påskrifter på frimerkeløse brev v/lvar Sundsbø 
2272 6/6 Sommermøte på Norsk Folkemusemn 
2273 29/8 Folkerepublikken Kina v/Trygve Naug 
2274 26/9 Presentasjon av ' 'NK 2006" v/Katalogkomiteen 
2275 10/10 Norge komplett v/Ivar Sundsbø 
2276 24/10 Skipsposten i Finnmark v/Trond Schumacher 
2277 7 /11 OSLO-2005 v/Gunnar Melbøe 
2278 21/11 Frimerkeprogrammet 2006 v/Halvor Fasting 
2279 3/12 Julemøte på RICA Oslo Hotell 

I tillegg ble det holdt et "Åpent Byttemøte", valgkvelden 12/9. 

Styret 
har i perioden hatt følgende sammensetning: 

Formann Sven Andersen 
Viseformann Gunnar Melbøe 
Styremedlem Tom Woxen 
Styremedlem Knut-Fr.Knutzen 
Styremedlem Odd Eidet Frømyhr 
Varamenn Tore Berg 

Karl S. Schei 
Erik Strømsøe 
Wilfred Wasenden 

Det har vært avholdt 9 styremøter. 

KLUBBENS RÅD 

Ame Thune-Larsen, formann 
Efren Rebolledo 
Erling Johannessen 
ErlingDehli 
Carl Nyland 

(2004/05) 
(2004/05) 
(2004/05) 
(2005/06) 
(2005/06) 

(2005) 
(2004/05) 
(2005/06) 
(2004/05) 
(2005/06) 
(2005) 
(2005) 
(2005) 
(2005) 
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Varamenn: 
Georg Størmer 
Bjørn Muggerud 

Valgkomite: 

(2005/06) 
(2005/06) 

Tom Woxen, Eivind Dahle og Erling Johannessen 

Klubbens øvrige tillitsmenn oppnevnt av styret: 

Auksjon/klubbaftenutvalg: 
Kjell Age Johansen, formann 
Thore Habberstad 

Festkomite og Ordenskollegium for "Den Glade Gauk": 
Knut-Fr. Knutzen, formann 
Odd Eidet Frømyhr 
Liv Norbom 

Bibliotekutvalg: 
Kjell Age Johansen, formann 
Carl Nyland 
Rjøm Muggerud 
Ame Myrvang 
Tryggve Johansen 

Ordenskollegiet for "Det Gyldne posthorn" samt Komite for 
Bestyrelsen av Anderssen-Dethloff-medaljen: 

Sven Andersen 
Knut-Fr. Knutzen 
Gunnar Melbøe 
Ame Thune-Larsen 
Carl Nyland 
ErlingDehli 

Det er ansatt følgende funksjonærer: 
Tore Frøvig,kasserer, 
Ame Thune-Larsen,sekretær 
og Kjell Åge Johansen,bibliotekar. 
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Auksjons-og klubbaftenutvalget. 

Det ble avholdt 16 auksjoner i 2005, 8 i første halvår og 8 i siste halvår. Antall ob
jekter pr. auksjon har ligget på ca. 230, mens det var 365 objekter på sommer
auksjonen og 285 på juleauksjonen. Totalt har vi hatt over 3000 objekter på klub
bens auksjoner. Salgsprosenten er meget god, og landet på et snitt på 86 %, noe 
vi må si oss meget godt fornøyd med. Objekttilgangen er fremdeles god og variert 
slik at mange finner noe til sine samlinger. Selvsagt er Norge mest populært, men 
også andre områder har gått meget bra. Ca. 50 % av klubbens medlemmer abon
nerer på auksjonslistene og fremmøte på auksjonene ligger mellom 40 og 50 i til
legg til mange skriftlige budgivere, også fra våre utenlandske medlemmer. 

Biblotekutvalget. 

Oversikt over Bibliotekets virksomhet 2005 

Åpningsdager 
Besøk 
V tlån (enheter) 
Innkomne bøker 
Innkomne tidsskrifthefter 

2005 (2004) 
36 (36) 
218 (200) 
320 (272) 
362 (193) 
666 (878) 

I tillegg til en mengde auksjonskataloger som ikke føres i tilvekstprotokollen. 

Biblioteket har mottatt gaver fra følgende: 
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Sven Andersen 
Svein Andreassen 
Henk P. Burgman 
Dag-Petter Fjellklang 
Kjell Germeten 
Olav Grønskar 
Kjell Åge Johansen 
Erik Sannes Johnsen 
Chr. Kahrs 
Per Erik Knutsen 
Knut Fr. Knutzen 
Odd A. Kvinnes land 
Erik Margård 
Bjørn Muggerud 
Karl Johan Måseide 

Astri Nielsen 
Erik Olafsen 
Erling Rasmussen 
Øyvind Refsnes 
Sigurd Rusten 
Rolf Slette 
Tove Slette 
Hallvard Slettebø 
Georg Størmer 
A.T. Svendsen 
Arne Thune-Larsen 
Wilfred Wasenden 
Fred Woxen 
Peer-Christian Ånensen 



I tillegg har vi mottatt klubbtidsskrift fra norske klubber. Vi har også byttet en del 
tidsskrift med utenlandske klubber. Biblioteket takker alle givere. Gavene er av 
største betydning for biblioteket 

Biblioteket overtok i begynnelsen av året biblioteket til Norsk Posthistorisk Sel
skap, som etter at postbiblioteket flyttet til Lillehammer ikke har vært tilgjengelig 
for deres medlemmer. Vi har innlemmet de bøker og tidsskrift vi ikke hadde i 
vårt bibliotek, mens de resterende ble beholdt av Norsk Posthistorisk Selskap. 

Også i år har Katalogkorniteen hatt stor nytte av vårt bibliotek. I forbindelse med 
at Norsk Filatelistforbund skriver bok om sin 75-årige historie, har forfatteren av 
den kommende bok og bibliotekaren gravd dypt i bibliotekets gjemmer og i fel
lesskap har vi funnet mye litteratur som ingen har bladd i siden det ble innlemmet 
i biblioteket. Dette gjenspeiler seg i årets store utlån. 

Katalogkomiteen 

Norgeskatalogen 2006, den 58.utgave, utkom som vanlig til frimerkeutgivelsen i 
midten av september. 2005 var preget av en rekke jubileer med markeringen av 
150-årsjubileet for Norges første frimerker som høydepunkt . Årets katalog føyer 

~ seg pent inn i rekken av tidligere års kataloger og inneholder mange spennende 
nyheter. Katalogkomiteen viser gjennom sin behandling og omtale av moderne 
merker at de følger med på utgivelsene. 

Årets spesialartikkel omhandler varianter på norske frimerker og man f'ar en gjen
nomgang av hva som regnes som variant og hvilke feil som må henføres til kate
gorien «trykk-tilfeldigheter» . Samtidig har man foretatt en kritisk gjennomgang 
og revurdering av de katalogiserte variantene, og strøket feil av kategorien 
«trykktilfeldighetern. 

Årets andre spesialartikkel omhandlet håndskrevne stedsnavn og andre spesielle 
påtegninger og forklarer bl.a. bakgrnnnen for at frimerkene i sin tid ble blekk
annullert. 

Nytt av året var bl.a. en katalogisering av håndannulleringer på skillingsmerker 
(NK 1, NK 4, NK 8 og NK 14) med vurdering av sjeldenhetsgrad. 

Norgeskatalogen 2005 har i løpet av året deltatt i litteraturklassen på flere interna
sjonale utstillinger og mottatt Stor vermeil. 
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JUBILANTER 
Disse har vært medlem i 50 år: 

Jan Gabriel Langfeldt Erling Solem 

Disse har vært medlem i 25 år: 

Kj artanAlmås 
Geir Aune 
Tore Berg 
Karl Brøderud 
Odd Dyrborg 
Jan Erik Dæhli 
OlgaEllis 

Jan Michelet 
Bjørg Myklebust 
Karl Johan Måseide 
Erik Nordahl 
Ame Pedersen 
Kjell Reiersen 

Svein Erik Gjølstad 
Rolf Haugland 

Tor Næss Schlanbusch 
Wilfred Wasenden 

Valgkomiteens forslag til Generalforsamlingen 2006 

Styret: 
Fonnann 2006 
Styremedlemmer 2006/07 
Ikke på valg 
Varamenn 2006 

Rådet: 
Medlemmer 2006/07 

Ikke på valg 
Varamedlem 2006/07 
Ikke på valg 

Sven Andersen 
Gunnar Melbøe og Wilfred Wasenden 
Tom Woxen og Odd Eidet Frømyhr 
Tore Berg, Eivind Dahle og Liv Norbom 

Ame Thune-Larsen, Georg Stønner,Erling 
Johannessen 
Erling Dehli og Carl Nyland 
Knut-Fr.Knutzen 
Bjørn Muggerud 

Valgkomiteen har bestått av: Torn Woxen,Erling Johannessen og Erling Solem. 



Oslo Filatelistklubb 

Driftsregnskap 31.12.2005 

Regnskap Budsjett Regnskap Noter Budsjett Noter 

Tekst 2004 2005 2005 regnskap 2006 budsjett 

Inntekter 

Royaltyinntekter 102 382 90 000 132 847 110 000 

Annonseinntekter 2 500 2 000 2 000 2 000 

Provisjonsinntekter 85 844 60 000 43 907 60 000 

Medlemskontingent 170 645 220 000 216 400 220 000 

Andre inntekter 85 338 30 000 123 394 45 000 2 

Renteinntekter 174 252 121 000 136 870 2 140 000 3 

Sum inntekter 620 961 523 000 655 418 577 000 

Utgifter 

Lønn, Honorar, Revisjon 178 970 180 000 169 358 3 180 000 

Arbeidsgiveravgift 22 247 25 000 20 849 3 25 000 

Husleie, Strøm, Renhold 15 394 17 000 20 320 4 17 000 

Trykking , Rekvisita , Kontorhold 75 809 75 000 67 188 75 000 

Telefon Porto 51 412 50 000 43 611 50 000 

Møter Arrangementer 78 173 110 000 67 927 80 000 

Kontingent forbundet 118 750 114 000 110 000 114 000 

Gaver Blomster 5 320 5 000 4 604 5 000 

Forsikringer 20 157 20 000 20 799 20 000 

Tilskudd andre 4 000 0 0 0 

Bibliotek 14 742 20 000 20 275 25 000 

Andre kostnader 55 175 50 000 76 489 5 60 000 4 

Sum utgifter 640 149 666 000 621 420 651 000 

I Resultat -19 188 -1430001 33 998 -740001 
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Forslag til disponering av overskuddet: 

Reservefond 

Lokalfondet og Omar Eliassens gave 

Driftsfondet 

Sum 

3 400 

3 400 

27 198 

33 998 

NOTER REGNSKAP 

Herav inntekt fra auksjonsvirksomheten kr 30.000 og salg fra lager kr 68.834. 

2 Kr 21.963 er avsatt til Norwexfondet til utdeling slik at samlede renteinntekter er kr 158.833. 

3 Opptjente feriepenger og arbeidsgiveravgift av disse er avsatt i regnskapet med kr 15.283. 

4 Husleieinntekt fra auksjonskomiteen er inntektsført med kr 39.498. 

5 Beløpet består av: 

Kilometergodtgjørelse 

Bankgebyrer 

Finanskostnader 

Jubileumsnåler og pins 

Parkering/bompenger 

Alarmkostnader 

Avskrivning Frydenlundgt 14 

Avskrivning hyller 

Sum 

2 322 

822 

3 

24 000 

1 625 

3 817 

35 600 

8 300 

76 489 

NOTER BUDSJETT 

Royaltyinntekter 

Porto NK 

-200 000 

40 000 

35 000 

5 000 

10 000 

14 

Reiser NK 

MatNK 

Diverse NK 

Netto royalty -110 000 

2 Beløpet inneholder forventet salg fra lager kr 15.000 og fra auksjonsvirksomheten med kr 30.000. 

3 LK 2 100 000 2,00 % 42 000 

Fin 2 100 000 3,00 % 63 000 

Spb1. 2 100 000 2,80 % 58 800 

Diverse 1 000 

Sum 6 300 000 164 800 

Gjennomsnitt 2,38 % 

Norwexfond 976 154 

Norwexfond til utdeling 23 232 

Renter som inntektsføres 141 568 

Avrundes til 140 000 

4 Beløpet inkluderer avskrivning Frydenlundgt 14 med kr 35.600 og strålekanon kr 10.000. 



Oslo Filatelistklubb 

Balanse 31.12.2005 

Regnskap Noter Regnskap 

2004 regnskap 2005 

Aktiva 

Likvide midler 

Kassebeholdning 2 500 2 500 

Bank sparekonti 111 862 105 940 

Storebrand bank 2 003 873 2 074 146 

Landkreditt bank 2 204 394 2 128 495 

Sparebank1 2 000 000 2 113 995 

Postbank drift 54 199 29 782 

Postbank katalogen 12 059 6 416 

Postbank skattetrekk 9 915 9 915 

Sum likvide midler 6 398 802 6 471 189 

Kortsiktige fordringer 

Opptjente renter 105 108 42 180 

Avregning Wenca 41 167 37 743 

Oslo 2005 0 9 000 

Forskuddsbetalte kostnader 0 12 250 

Debitorer 81 251 54 186 

Sum kortsiktige fordringer 227 526 155 359 

Sum omløpsmid ler 6 626 328 6 626 548 

Eiendeler 

Inventar, samlinger 8 8 

Innkjøpte klubbsamlinger 46 000 46 000 

Hyller biblioteket 8 300 0 

Nåler, ordener etc. 6 6 

Bøker, filatelislika 6 6 

Seksjon Frydenlundgt. 371 200 335 600 

Sum langsiktige fo rdringer 425 520 381 620 

Sum eiendeler 7 051 848 7 008 168 
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Oslo Filatelistklubb -

Balanse 31 .12.2005 

Regnskap Noter Regnskap 

Tekst 2004 regnskap 2005 

Passiva 

Kortsiktig gjeld 

Kreditorer 7 248 2 269 

Forskudd reise 62 000 0 

Oslo 2005 6 247 0 

Forskuddstrekk 26 634 20 884 

Forskuddsbetalte kontingenter 135 335 2 635 
I Arbeidsgiveravgift 10 935 9 483 

./ 
Feriepenger 16142 13 557 

Avregning katalogsalg 180 106 319 051 

Sum kortsiktig gjeld 444 647 367 879 

Avsetninger 

Klubbaftenutstyr 5 000 5 000 

Bibliografi 4 500 4 500 

Studiesirkler 10 000 10 000 

OFK's småskrifter 70 000 70 000 

Jubileer 310 000 310 000 

, Norwex-fondet til utdeling 31 936 21 963 

Sum avsetninger 431 436 421 463 

Fonds 

Driftsfond 2 994 591 2 979 402 

Sikringsfond auksjonsvirksomheten 25 000 25 000 

Reservefondet 877 528 877 528 

Lokalfondet og Omar Eliassens gave 803 678 803 678 

Publikasjonsfondet 80 000 76 000 

Fond for juniorarbeidet 277 065 277 065 

Bibliotekfond 65 000 65 000 

Utstillings- og propagandafond 105 000 105 000 

OFK's Norwexfond 967 091 976 155 

Sum fonds 6 194 953 6 184 828 

Udisponert resultat -19 188 33 998 

Sum gjeld og egenkapital 7 051 848 7 008 168 
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Ad. Sak 6. Forslag til endringer i klubbens avsetninger og fonds 

Bakgrunn 
Styret orienterte på generalforsamlingen i mars 2005 at det pågikk en vurdering 
av den regnskapsmessige behandling og presentasjon av klubbens avsetninger 
og fonds. På bakgrunn av dette har styret i sitt møte den 11. januar 2006 beslut
tet å fremme nedenstående forslag til endringer i klubbens avsetninger og fonds. 

Styrets forslag 
Styret er av den oppfatning at klubbens avsetninger og fonds, slik de fremkom
mer i regnskapet pr 31.12.2005, ikke lenger er tidsmessig. Dette gjelder både at 
avsetninger og fonds - som i praksis er klubbens egenkapital - er fordelt på 
svært mange linjer samt at det i praksis har vært svært liten anvendelse av mid
lene. Det foreslås således at antall avsetninger og fonds reduseres betydelig og 
samles i færre poster, under en samlepost - Egenkapital. 

Styret begrunner sitt forslag med: 
• ønske om en forenkling og reduksjon av antall balanseførte poster i regn

skapet 
• sikre at klubbens midler ikke kan angripes uten forutgående vedtak i ge

neralforsamlingen 
• en sammenslåing og justering av enkelte avsetninger/fonds slik at de sam

svarer med et fornuftig nivå 
• styrets disponeringer og anledning til bruk av midler begrenses uansett av 

at dette skal ligge innenfor godkjent budsjett 

Forslaget omfatter: 
1. Avsetninger og Fonds omklassifiseres og plasseres under samleposten 

Egenkapital. 
2. Egenkapital inndeles i Annen egenkapital (egenkapitalen kan disponeres 

etter styrets forslag, disponeringen inntas som del av styrets forslag til 
årsregnskap) og Fonds (bunden egenkapital , regulert i Lover og regler). 

3. Avsetninger reduseres og omklassifiseres slik at kun 2 poster gjenstår og 
benevnes heretter Annen egenkapital. De gjenstående poster vil være 
Driftsfond og Norwex-fondet til utdeling. Driftsfondet vil derved være 
det fond som kan benyttes til å dekke eventuelt underskudd samt at også 
eventuelt overskudd henføres hit. Norwex-fondet til utdeling represente
rer den andel av avkastningen av Norwex-fondet som ikke er benyttet per 
utløpet av året. De resterende avsetninger behandles som følger ( det fore
tas sluttelig en justering av beløpene): 
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a. Klubbaftenutstyr - beløpet overføres Driftsfondet 
b. Bibliografi - beløpet overføres Driftsfondet 
c. Studiesirkler - beløpet overføres Driftsfondet 
d. OFK's småskrifter - beløpet overføres Driftsfondet 
e. Jubileer - beløpet overføres Driftsfondet 

4. Fonds sammenslås og endres som følger: 
a. Driftsfondet omklassifiseres og blir heretter Reservefondet. 
b. Sikringsfond for auksjonsvirksomheten økes fra kr 25.000 til 

kr 100.000 
c. Reservefondet økes fra kr 880.928 til kr 5.000.000 
d. Lokalfondet og Omar Eliassens overføres til Reservefondet 
e. Publikasjonsfondet overføres til Reservefondet 
f. Fond for juniorarbeid overføres til Reservefondet 
g. Bibliotekfondet overføres til Reservefondet 
h. Utstillings- og propagandafondet overføres til Reservefondet 
1. OFK's Norwexfond økes til kr 1.000.000 ved overføring fra Drifts

fondet 

Avsetninger 
Klubbens avsetninger er i sin helhet besluttet på de årlige generalforsamlinger. 
Det er ingen bestemmelser om Avsetninger i "Lover og regler for klubbens og 
dens virksomhet" . Det skal likevel nevnes at avsetningen "Norwex-fondet til ut
deling" er styrt av Regler for "Norwex-fondet", se pkt 3 og pkt 8. 

f praksis foreslås endringene (både de nåværende Avsetninger og Fonds) gjen
nomført ved at vedtaket forntsetter at endret klassifikasjon skal innarbeides slik 
at inngående balanse pr l. l. 2006 omklassifiseres. 

Fonds 
fø lgende endringer foreslås i Regler for Oslo Filalelistklubbs Fonds: 

1. § 1 - Endres slik at de 5 aktuelle poster under egenkapital omtales 
2. § 2 - Reservefondets bestemmelse tilføyes at Herunder skal eventuelt be-

løp på Driftsfondet først utnyttes. 
3. § 3 - Lokalefondet opphører. 
4. § 4 - Biblioteksfondet opphører 
5. § 5 - Publikasjonsfondet opphører 
6. § 6 - Utstillings- og publikasjonsfondet opphører 
7. § 7 - tilførsel til fonds opphører. Ingen lovbestemt økning av fonds heret

ter. 
8. § 8 - Endres til å lyde Ingen av de nevnte fonds med unntagelse av 

Sikringsfond auksjonsvirksomheten kan røres uten samtykke av General-



forsamlingen. 
9. § 9 pkt g) blir nytt punkt 4 under fonds 
10. § 9 pkt h) blir nytt punkt 5 under fonds 
I 1. § 9 pkt i) opphører 

Bestemmelsens nye ordlyd blir deretter: 

Regler for Oslo filatelistklubbs egenkapital, herunder fonds 
I. Oslo Filatelistklubb har f ølgende inndeling av sin egenkapital, herunder 

fonds: 
Annen egenkapital 
a. Driftsfondet 
b. Norwexfondet til utdeling 
Fonds 
c. Reservefondet 
d. Norwexfondet 
e. Sikringsfond auksjonsvirksomheten 

2. Reservefondet kan bare bn1kes hvis klubben lider uforutsette økonomiske 
tap som ikke kan dekkes på annen måte. Herunder skal eventuelt beløp 
på Drifisfondet først utnyttes. 

3. Ingen av de nevnte fonds, med unntagelse av Sikringsfond auksjons
virksomheten, kan rores uten samtykke av Generalforsamlingen. 

4. Norwexfondet. For dette foreligger egne regler. 
5. Sikringsfond auksjonsvirksomheten. Midlene i dette skal brukes til å 

dekke tap/ansvar ved auksjonsvirksomheten. Blir midlene forbrukt, frem
mer Styret.forslag overfor Genera(forsamlingen om styrking av fondet. 

Følgende endringer foreslås i Regler for Norwexfondet: 
§ 8 endres og tilføyes: overføres til posten Norwexfondet til utdeling under An
nen egenkapital. 

Bestemmelsens nye ordlyd blir deretter: 
Belop det ikke foreligger disposisjonsvedtak for overføres til posten 
Norwexfondet til utdeling under Annen egenkapital. 

Endret klassifikasjon og presentasjon 
Styrets forslag kan illustreres ved nedenstående som viser 

• Status pr 31.12. 2005 
• Styrets forslag til endret klassifikasjon og presentasjon 
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Status pr 31.12. 2005 
Klubbens avsetning og fonds pr 31.12 . 2005 slik de fremkommer i det fremlagte 
regnskap: 

Avsetninger 
Klubbaftenutstyr 
Bibliografi 
Studiesirkler 
OFK's småskrifter 
Jubileer 
Norwex-fondet til utdeling 

SUM 

Fonds 
Driftsfond 
Sikringsfond for auksjonsvirksomheten 
Reservefondet 
Lokalfondet og Omar Eliassens gave 
Publikasjonsfondet 
Fond for juniorarbeid 
Bibliotekfond 
U'tstillin~s- og propagandafond 
OFK's Norwexfond 

SUM 

SUM avsetninger og fonds 

Beløp 
5.000 
4.500 

10.000 
70.000 

310.000 
21.963 

421.463 

Beløp 
3.006.600 

25 .000 
880.928 
807.078 

76.000 
277 065 

65.000 
105 000 
976.155 

6.218.826 

6.640.289 

Styrets forslag til endret klassifikasjon og presentasjon 

Under forutsetning av at forslaget vedtas ville klubbens avsetninger og fonds pr 
31.12.2005 fremstå slik: 

EGENKAPITAL 
Annen egenkapital 

Driftsfondet 
Norwex-fondet til utdeling 

SUM annen egenkapital 

Beløp 

518.326 
21.963 

540.289 



Fonds 
Sikringsfond for auksjonsvirksomheten 
Reservefondet 
OFK's Norwexfond 

SUM fonds 

SUM egenkapital 

Beløp 
100.000 

5.000.000 
1.000.000 
6.100.000 

6.640.289 

JULEMØTET 2005 
fotoreportasje av Odd Eidet Frømyhr 

Erling Solem 
- 50års-jubilant 

Gerd og Sven Andersen, 
Halvor Fasting 

(Posten Frimerker) 
og Erling Solem 
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KjellReiersen-
25-årsjubilant 

Wilfred Wasenden-
25-årsjubilant 

Tore Berg-
25-årsjubilant 



••• 

••• 

• • • • • • ••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
NASJONAL FRIMERKEUTSTILLING : NORSKEFRIMERKER 150 Al : 
17.-1tl. NIMMBfR : • 

9..~.t9.!?.9 51 
• • 

VEL IHAVN 
Klubbens storsatsing som teknisk arrangør ved den nasjonale 

frimerkeutstillingen i hall A på Lillestrøm 17.-20. november er gått 
inn i minneboken. Som ved tidligere arrangementer er det forhåpent
lig gode minner de fleste av mange sterkt involverte OFKere har å se 
tilbake på. 

Forberedelser pågikk over nesten 2 år for utstillingskomiteen, 
u9der sikker ledelse av Gunnar Melbøe. Dessuten gjorde mange 
medlemmer en kjempeinnsats rett forut for og etter utstillingen med 
montering og demontering av de ca. 600 rammeflater som krev des for 
å gi plass til ca. 100 utstillere. Stor takk rettes til samtlige! 

Mye ros og noe ris er kommet i etterkant, alt vil bli evaluert 
grundig. Utstillingen var en del av flere arrangementer i regi av Norges 
Varemesse og ble følgelig relativt godt besøkt. Det er å håpe at dagene 
i november 2005 bragte frem forståelse for hva frimerkesamling kan 
være i al 1 sin variasjon-og at en viss nyrekruttering til den organiserte 
filatelien kom ut av dette jubileumsarrangementet, som jo var foran
ledet av det faktum at Posten feiret 150 år for norske frimerker! 

En helt spesiell takk må rettes også her til de medlemmer som i 
lang tid planla og gjennomførte fremstillingen av de mange salgs
objekter som bidro til finansieringen. Dugnadsånd av beste slag, ingen 
nevnt - ingen glemt! Det er å håpe at billedkavalkaden gir et visst 
inntrykk av aktiviteter og stemning under Oslo 2005. 

Tom 
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Tom Woxen sørget for 
mottak og utlevering 
av samlingene 

Egen samJing 
maskinstempler er 
montert 

Her er det system 
og sikkerhet 

for alle pengene 



Glimt fra utstillingshallen, 
oversiktlige og lyse lokaler 

Thorbjørn Larssen 
monterer samling 

Alle fotos er tatt av: 
Odd Eidet Frømyhr 
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Posten stempler 
førstedagsbrev 

Juryen i arbeid 

Egen stand for Norsk 
Frimerkeungdom 



Sittegrupper 
foran scenen 

OFK's stand ble betjent 
av bl.a. Sven Andersen og 

Liv Norbom 

Liv og Odd 
monterer samleobjekter 
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* Frimerkekunstner 
Sverre Morken 

Designer Enzo Finger hadde laget 
diplomene til utstillingen 

Skantil og de øvrige 
handlerne hadde godt besøk 



Frimerkedirektør 
Halvor Fasting og 
Sverre Morken 

Halvor Kleppen var 
utstiller, men også 
konferansier 

OFKs "grand old lady" Astri Nielsen, 
som nettopp har fylt 90 år, 

måtte også se utstillingen 

. ' ·;·- ··~·;;;;1::.-' , .. \. 
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Per Erik Knudsen mottar 
sin gullmedalje av 
Tønnes Ore, 
Gunnar Melbøe og 
Ame Thune Larsen 
(Juryens formann) 

Trond Schumacher 
fikk Postens ærespris 
og gull for sin samling 

Tore Gjelsvik fikk gull 
for sin bok om 

Nordlands Postkontor 



BESTILL UTSTILLINGENS 
SAMLEPRODUKTER 

Nr.11 anledning 150-års jubileet for det første norske frimerket utgir Norsk Filatelist
forbund, i samarbeid med OSLO 2005, en folder som omhandler Norge nr. 1. På forsiden 
finnes illustrasjon av et sjeldent førstedagsbrev med NK 1, samt med 20 øre fra 100-års 
jubileet i 1955, stemplet 1.1 .2005 . Inne i folderen ligger miniatyrark og minneblokk fra 
1990, hvor blokken er gjennomhullet «2005». Hele historien om NK 1 finner du på 
baksiden. 

Nt1Rt1t:ø ~Øtt81'E: 

i sa .L:i, 

N r.2 I anledning 100-året for unionsoppløsningen med Sverige, og i forkant av den store 
utstillingen Oslo 2005, er det laget en spesiell folder. Folderen er utgitt i samarbeid med 
Norsk Filatelistforbund, og er frankert med kong Haakon-frimerke, spesialstemplet 
Svinesund 10.06 .05. Inni finnes 2 unike blokker: Jubileumsminiarketmed gjennomhulling 
"2005", og en flott spesialblokk. Samtidig finnes informativ tekst, som til sammen gir et 
historisk minne fra Unionsjubileet 2005. 
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Nr.3 Siste spesialfolder til "Oslo 2005" markerer 100-årsjubi leet for kongehuset. På 
forsiden finnes jubileumsmerkene fra 1955 (NK 439-40) stemplet Oscarshall 7 .6.05 
l folderen er montert kongeblokken, NK 1046-48, fra 1988 (Kong Olav 85 år) og en 
spesialblokk basert på originalmateriell utl ånt av Posten og med Postens logo. Sammen 
med infomiati v tekst, er dette en historisk folder for alle samlere 

Alle folderen er lagetietmegetbegrenset, nummerertopplag. Pris kr. 150 pr. stk fritt levert . 
Bestilling gjøres med forskuddsbetaling til: OSLO 2005 v/ Oslo Filateljstklubb, 
Frydenlundgata. 14, 0169 Oslo, Giro 0539 36 63423 
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SPECIMEN-overtrykk av "Frimerket 150 år" 
I anledningen frimerkeutstillingen "OSLO 2005" har Posten i samarbeid med 

Norsk Filatelistforbund overtrykt frimerkene i miniatyrarket med SPECIMEN. 

Opplag kun 5000 eks. Pris kr. 75,- pr. stk. fritt tilsendt. 
Bestilling gjøres med forskuddsbetaling til: OSLO 2005 v/ Oslo Filatelistklubb, 
Frydenlundgata. 14, 0169 Oslo, Giro 0539 36 63423 

r:,-. "Frimerket 150 å r " ~ 
med SPECIMEN-overtrykk 

I anlednmg~...,riieuLmilbngeP"t OSLO 2005 Ved å se på m,riatyrark.at. unrtar UV-iampe, 
har Po I s\;Z"b~1c med Non:.1!. FHatchst. vil man se et ornar-nentene rundt rnn!li:ltyrarl<r.t 

forbund o , merlcene i m1n1atyrarket med lyr.er opp og st et ri!ltstempel kommer ~em på 
- om er et overtr)'kk, ror l markere at den venstrs 91øngivnloon av NK 1 og at øyet på 

r er ekt.e. nen kktt 'rnnkr.rin~dige det høyre fnmerket lyser opp 

• ~ m:yrorlæt er t.ryl(t I komb1nesjonstrykk o11 Uat. ar ugo..-'J morsomt til se det venstre m erket '-. Y flere trykkteknikker· Sl.tiltrykk., silketrykk, offset og under lupen. Da vll du kunno ne at. breve~ som 
~ V usynllg offset (LIV-farger]. Der høyre gp..rg1vosen damen el'erede har a&essert. sku! Ul ' Her~ 
'-.;,J av NK 1 er gravert oo tr;.'Kt I me~!hsk Sl!ddef- St.udont Chr Thue, nu!.elokkvelen no. 1 2, 

hwya Ottnnc hnr ikke vært ben'\,ttet pA fnme;ker Ch16tlan1a"1 

tidbgere. 
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Referat møte nr. 2276. 

Presis kl. 19.30mandag24.10 2005star
tet møtet på Schafteløkken, med referat som 
ble lest og vedtatt. Ingen opptak eller anmeldel
serdennegang. Trekning av NK-vinnerblefore
tatt. Sterk oppfordring om frivillige til OSLO 
2005 ble igjen formidlet. 

"Høydepunkterfra skipsposten i Finnmark'' 
var dagens hovedpost, med Trond Schumacher 
som kåsør. Et stort fylke med stor utflytting, 
dessuten med familiebakgrunn fra Finnmark, 
ingredienser som har medvirket til Tronds etter 
hvert store interesse for posthistorien herfra
spesielt gjennom de siste 10 år. 

Trond tok utgangspunkt i posten fra 1840/ 
50-tallet, hvordel på brevpåtegninger og stem
pler ofte kan ligge store utfordringer i å be
stemme postveier. Skipsposten utgjør mye av 
historien og rommer tydelig manges. k. høyde
punkter. Aha kunnskap om postveier og ruter 
til og fra Alten i tillegg til de store ruter Trond
heim/Tromsø og omvendt, d.v.s. å vite når de 
forskjellige båter gikk sine turer, er helt avgjø
rende for riktige analyser. Har man i tillegg 
kjenn skap til resp. Postekspeditørers hånd
skrifter, er man kanskje i nærheten av å være 
en posthistoriker på området' Av høydepunk
ter Trond fremviste var et brev fra Øxfjord i 1851 
med håndannullering "Prinds Gustav", delene 
av 2 kjentefra prefrimperioden. Det andrefant 
han ved en tilfeldighet i en handlerkasse i Gø
teborg sist sommer' 

Sjeldne objekterfra Bernt Fossums sam
ling ble også vist, bl.a. et eget stempel "Prinds 
Carl" var utstyrt med og som er kjent i få eksem
plarerfra 1852/54. Andre båter med kort farts
tid så vi håndannulleringerfra, eksempler ble 
vist på NK1 så vel som på 4skill. Oscar. 
Schumacher tok oss godt inn i 2. verdenskrig 
med diverse skipsstempler som VEST
Fl NN MARK og T ANARUTEN med tilhørende 
skip . 

En fyldig og interessant posthistorie ble 
belønnet med stor applaus og vinflaske. 

Under Eventuelt takket Knut-Fr. Knutzen 
for klubbens oppmerksomhet til nylig avholdt 
70årsdag Eiere av gjenglemte gjenstander 
(bl.a. BRILLER!) ble etterlystfør møtet ble he-
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vet kl. 20.45. Kun 26 medlemmerfant veien til 
Schafteløkken denne tåkekvelden i oktober. 

TomWoxen, referent 

Referat møte nr. 2277. 

Møtet stertet kl. 19.35 på Schafteløkken 
mandag 7. november 2005. Referat ble lest og 
vedtatt. 1 nyanmeldelse ble kunngjort. 

Ny valgkomite ble valgt. Tom Woxen var 
oppnevnt som styrets representant, i tillegg ble 
etter forslag Erling Johannessen og Erling 
Solem valgt ved akklamasjon. 

Også ny katalogkom ile ble valgt. Alle med
lemmer aksepterte en ny periode og komiteen 
består følgelig av Kjell Age Johansen, Erik 
Olafsen, Wilfred Wasenden og Peer-Chr. 
Anensen. 

GunnarMelbøe, leder av utstillingskomiteen 
for OSLO 2005, hadde kveldens hovedpost. 
Hanfortalle detaljert om bakgrunnen forutstil
lingen og om arbeidet med alle forberedelser 
gjennom nesten2 år. Tydelig at nå var brikkene 
mer eller mindre på plass, 10 dagerfør åpnin
gen. Referenten vil f.ø. henvise ti l rikhold ig 
utsi il lingskatalog som er ti I sendt al le O FKere ! 

Under Eventuelt ble det minnet om Fri mer
ker i Forum i København midt i november og 
det ble orientert om INFO under utsendelse 
med informasjon om påmeldingen til julebord 
3.desember. 

Møtet ble hevet kl. 20.40 med 25 navn i 
protokollen. 

Tom Woxen, referen t 

Referat møte nr. 2278. 

Årets siste medlemsmøte på Schafte
løkken startet kl. 19.35 mandag 21 . november 
2005 .. Gunnar Melbøe pustet ut et vel blåst og 
takk til alle involverte idet han fortalte noe om de 
ferske inntrykkenefra Lillestrøm og Oslo 2005. 
Referat ble lest og vedtatt før 1 medlem ble tatt 
opp og 7 nyanmeldelser ble kunngjort - et 
resultat av verving på utstillingen. 

NK-vinner ble trukket før kveldens hoved-



person Halvor Fasting slapp til i tradisjonell stil 
med presentasjon av neste års frimerke
program. Han innledet dog med en stortakkfra 
Posten for godt samarbeid med jubileumsut
stillingen. Han dvelte også ved jubileums
blokken som avsluttet 2005-programmet, et 
produkt Posten tydelig kan være stolt av. 

Fra 2006-programmet henvises til detal
jerte oversikter, skal her bare nevne at spenn
vidden er stor med motiver fra barnefødsel til 
kråkeboller! Sportssamlere vil allerede 3.fe
bruar kunne glede seg over Kari Traa og Ole 
Einar Bjørndalen på norske OL-merker. Verdt 
å merke seg vedrørende portotakster er at fra 
1.4. 06 bortfaller den spesielle Norden portoen 

Som alltid var Fasting tilgjengelig under 
den etterfølgende meningsutveksling om 
utgivelsesfrekvens og om norskfrimerkepolitikk 
generelt. Vi merket oss at også Posten Norge 
snuser noe på eventuell fremtidig utgivelse av 
s.k. personligefrimerker .. . 

Klokken 21 .10 hadde de fleste fått ut hva 
de hadde av spørsmål og tanker-og møtet ble 
hevet med 31 medlemmertilstede. 

Tom Woxen, referent 

1 · Referatmøte nr. 2280. 

Møte nr. 2279 var julemøtet, Rica Oslo, 
3.des. 2005. 

Medlemsmøtet som innledet 2006 ble holdt 
mandag 16. januar på Schafteløkken. Start kl. 
19.30 mes referat som ble lest og vedtatt. 7 nye 
medlemmer vartilskrevet og tatt oppfør møtet, 
1 medlemsanmeldelse ble kunngjort. 

"Ubåten som ikke kunne dykke" var Bjørn 
Schøyens spennende kåseritittel. Og identisk 
med hans eksponat utstilt ved Sentrumklubbens 
en-rammesutstilling i september i fjor. 

Ubåten var et gammelt vrak som ble om
byggettil "Nautilus", begivenheten varforsøket 
på å nå Nordpolen i 1931 , under isen! En 
ekspedisjon som ble kjent under navnet 
"Wilkins-Ellsworth Trans Arctic Submarine 
Expedition". 

Sir Hubert Wilkins var en australsk krigs
flyver fra 1. verdenskrig, dessuten kjent for å 
væreførste flyver til Antarktisplatået. Sammen 

med aviskongen , amerikaneren William 
Randolph Hearst, ble det igangsatt en gigan
tisk markedsføring for å skaffe penger til det 
svært vågale prosjektet om å nå isen i nord. 
Bl.a. skulle samlere tiltrekkes ved produksjon 
av en rekke filatelistiske objekter. Alt ble frem
sti It gjennom avisartikler og annonser som g !a
morøst og vellykket hele veien, tross motgang 
og mislykkede operasjoner nær sagt fra start til 
Nautilus" tragiske endelikt utenfor Bergen sent 
i oktober -31 . 

At livredde mannskaper kappet dykker
roret og at Nautilus aldri var mer enn 15m under 
isen, og i kort tid , fikk verden da ikke vite. Uten 
samtykkefra Wilkins bledetsågaretterekspe
disjonen produsert en rekke falske stempler og 
hele brev av en handler Røssler i USA for lenge 
åtynemestmulig utav markedet. Wilkins selv 
varflink til i lang tid å reise rundt med foredrag 
og goodwillskapende virksomhetfor å bevare 
inntrykket av en vellykket ekspedisjon. 

En lett og fin tone ledsaget av mange artige 
objekter gjorde kåseriet til en opplevelse vel 
verdt kveldens vinflaske til Bjørn Schøyen. 

NK-vinnerble trukket. Foreløpige opplys
ninger om høstens fellesreise til Malaga ble 
sluppet. En del diskusjon oppsto omkring klub
bens reglerfor søknadsstøtte via Norwexfondet 
i forbindelse med slike reiser. Det henvises til 
nærmere opplysninger i kommende INFO. 

Møtet ble hevet kl. 20.50. 28 medlemmer 
og 2 gjester var tilstede. 

TomWoxen, referent 

Vi ønsker mer 
stoff til INFO. 

Send ditt innlegg 
- kort eller langt 
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ESPANA 2006 
Klubben arrangerer i år tur til Espafia 2006 som avholdes i Malaga i 
tiden 7.10. - 13.10.06.Vi har reservert et antall flyseter, fordelt på 7 
og 15 dagers opphold. Innkvartering vil bli i feriebyen Torremolinos 
som ligger en kort togreise fra flyplassen i Malaga. 

Avreise: 02.10. - retur 09.10.06 
'Avreise: 02.10. - retur 17.10.06 

Vi har reservert studio
leiligheter (I-roms) med kjø
leskap og kokemuligheter i 
leilighetshotellet Bajondillo 
Apartements 
(www.bajondillo.com). 
Ingen frokost inkludert. Ho
tellet har svømmebasseng. 
Mulighet for 2-roms leilighet 
mot tillegg. 

(7 dager) eller 
(15 dager) 

Reisen foregår med Sterling med følgende avgangs
og ankomsttider: 
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Utreise 2.10.06 Avgang Gardermoen kl. 07.10 
Ankomst Malaga kl. 11.10. 

Hjemreise 9. I 0. / 17.10. Avgang Malaga kl. 12.05 
Ankomst Gardermoen kl. 15.55 

Pris i studios for 2 personer: 7 dager inkl fly og skatter 
kr 5. 130,- pr. pers. Depositum kr 1.800,-

Pris i studios for 2 personer: 15 dager inkl fly og skatter 
kr 7.300,- pr. pers. Depositum kr 2.500,-



Klubben deler ut årets avkastning av Norwex-fondet i reisestøtte 
(begrenset oppad til kr. 1.000,-) etter søknad, til medlemmer som 
betaler forbundskontingent gjennom Oslo Filatelistklubb. 

Bindenede påmelding skjer gjennom innbetaling av depositum 
innen 20. mars 06 til: OFK v/Tore Frøvig, Dalskroken 7, 
1405 Langhus - kontonr.: 0532.27.40702. 

Merk påmeldingen med: 
7 eller 15 dager og antall personer samt eventuell 
"søknad Norwex-fond". 

Vi anbefaler alle selv å sørge for reise/sykeforsikring. 

Malaga/ Torremolinos ligger i "hjertet" av Andalucia med 
mange muligheter for utflukter som kan kjøpes gjennom 
byråer i Torremolinos. 

Esø9i\a ~.os O,Slc. 

( __ . li' 
) 
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' I' il' i wt~!!lil! ~ 

Mållø N hu• ... -,-. 
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MØTEPROGRAM 
VINTERNÅR 

Møter og klubbaftener finner sted på Schafteløkken, 
Zahlkasserer Schafts plass I (like ved Frogner plass). 

Den "offisielle" delen starter kl. 19.30, men det er åpent hus fra ca. 
kl.18.00 for hyggetreff, bytte av frimerker o.l. 

FEBRUAR 

27.feb. Bedømming av I-rammessamlinger v/Ivar 
Sundsbø 

MARS 

6.mars Klubbauksjon 
13.mars «Fargerike sopper» -Sopp til mer enn mat
farging av sopp. v/Marit Elind 
20.mars Auksjon 
27 .mars Generalforsamling 

APRIL 

3.aprilAuksjon 
24.april «Posten på 1700-tallet» v/Wilfred Wasenden 

MAI 

8.maiAuksjon 
15.mai «Fra Filateliens historie» v/Arne Thune-Larsen 
22.mai Auksjon 
29.mai Sommermøte på «Nobelmuseet» 
30.mai Siste åpningsdag biblioteket 
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